[bookmark: _GoBack]Договор № _______/20__
на выполнение платных работ/услуг

г. Москва										__.__.20__

Гражданин _______________________(ФИО) паспорт серии _____ № ________, выданный _________________________________________________________________(кем выдан) __.__._____ (когда), именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник Алтуфьевского района» в лице ________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», действующего на основании _____________, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, а по отдельности – Сторона, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. По настоящему Договору Подрядчик по заданию Заказчика обязуется выполнить вт соответствии с заявкой № _______________________ обязуется выполнить в жилом помещении (объекте) Заказчика, расположенном по адресу: _________________________________________________________________
следующие виды услуг (работ):____________________________________________________________      __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
1.2. Срок выполнения работ __________________ По истечении указанного срока действие договора прекращается.

2. Цена договора
2.1. Цена Договора составляет _______ (______________) руб. __ коп., в том числе НДС 18% и формируется исходя из утвержденного «Подрядчиком» перечня платных услуг, оказываемых населению.
2.2. Заказчик обязан осуществить оплату всей стоимости работ/услуг, указанных в Заявке, в течении 1 (одного) календарного дня с даты заключения настоящего Договора путем перечисления такой стоимости на расчетный счет Подрядчика, указанного в разделе 7 настоящего Договора.

3. Срок выполнения работ
3.1. Срок выполнения выбранных Заказчиком из Приложения № 1 работ/услуг указывается в Заявке при ее составлении.

4. Права и обязанности Сторон
4.1. Заказчик обязан:
4.1.1. Обеспечить доступ в необходимое помещение для выполнения Подрядчиком работ/услуг, указанных в Заявке, а также наличие (в случае необходимости) подключение электрических инструментов.
4.1.2. Нести расходы, связанные с закупкой материалов, необходимых для проведения работ/услуг по заявке Подрядчиком.
4.1.3. В сроки, указанные в пункте 2.2 настоящего Договора, представить Подрядчику оригинал платежного документа, подтверждающий оплату всей стоимости работ/услуг, указанных в Заявке.
4.1.4. После заключения настоящего Договора не привлекать третьих лиц к выполнению работ/услуг, указанных в Заявке.
4.2. Заказчик вправе:
4.2.1. Осуществлять контроль за выполнением работ/услуг, указанных в Заявке.
4.2.2. Требовать от Подрядчика выполнения работ/услуг надлежащего качества.
4.3. Подрядчик обязан:
4.3.1. Выполнить работы в соответствии с Заявкой, а также бережно относиться к имуществу Заказчика при выполнении работ/услуг;
4.3.2. При поступлении Заявки определить возможность выполнения работ/услуг, необходимых Заказчику.
4.4. Подрядчик вправе:
4.4.1. Запрашивать у Заказчика разъяснения и уточнения относительно проведения работ/услуг по Заявке.

5. Порядок сдачи – приемки работ/услуг

5.1. После выполнения работ по Заявке Подрядчик представляет Заказчику в 2 – х экземплярах подписанный им Акт сдачи – приемки выполненных работ/услуг (далее – Акт), составленный в соответствии с приложением 1 к настоящему Договору, которое является его неотъемлемой частью.
5.2. Заказчик обязан подписать Акт в 2 – х экземплярах и передать один экземпляр Подрядчику в день получения подписанных экземплярах Актов от Подрядчика.

6. Общие условия

6.1. Гарантийный срок выполненных по заявке работ/услуг составляет 06 месяцев с даты подписания Заказчиком Акта.
6.2. Стороны несут ответственность по настоящему Договору в соответствии с действующим законодательство Российской Федерации.
6.3. Настоящий Договор действует с даты его заключения и действует до полного исполнения Сторонами обязательств по нему.
6.4. Настоящий Договор составлен в 2 – х экземплярах и имеет одинаковую юридическую силу для каждой из Сторон.

7. Реквизиты и подписи сторон

	Подрядчик
	Заказчик

	Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник Алтуфьевского района»
	____________________________________
____________________________________
(ФИО)

	Юридический адрес: 127410, г. Москва, Стандартная ул., д. 3 ИНН/КПП 9715005363/771501001

	Банковские реквизиты:
Департамент финансов города Москвы (ГБУ «Жилищник Алтуфьевского района» л/с 2694142000800923)
ГУ Банка России по ЦФО
р/с 40601810245253000002
БИК 044525000
	Контактная информация:

	Руководитель

	_________________/________________
м.п.
	_________________/__________________
м.п.

Приложение № 1
к Договору от __.__._____
№ ______/20__

Форма акта
сдачи-приемки выполненных работ/услуг

г. Москва									«___» _________ 20___ года

Гражданин _______________________(ФИО) именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник Алтуфьевского района» в лице руководителя ______________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», с другой стороны, вместе именуемые Стороны, а по отдельности – Сторона, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
 составили настоящий акт о нижеследующем:
1. В соответствии с Договором от __.__._____ № ______/20__ (далее ‑ Договор) «Подрядчик» выполнил обязательства по выполнению работ/услуг, а именно:
________________________________________________________________________;
________________________________________________________________________;
________________________________________________________________________.

2. Фактическое качество выполненных работ/услуг соответствует требованиям Договора;
3. Вышеуказанные работы/услуги согласно Договору должны быть выполнены __.__._____.

4. Стоимость выполненных работ/услуг составляет ________________________ рублей и оплачена Заказчиком в полном объеме.

	Подрядчик
	Заказчик

	Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник Алтуфьевского района»
	____________________________________
____________________________________
(ФИО)

	Руководитель

	_________________/________________
м.п.
	_________________/__________________
м.п.